
VIERUMÄEN METSÄSTYSSEURA RY:n METSÄSTYSSÄÄNTÖ  

YLEISTÄ 

1. Jokainen seuramme metsästysoikeudella alueillamme metsästävä sitoutuu 
noudattamaan näitä sääntöjä. 

2. Yhdistyksen kaikilla jäsenillä, kannatusjäseniä lukuun ottamatta, on oikeus 
osallistua kaikkeen metsästykseen alueillamme.  

 
3. Metsästysalueiden vuokraamisesta ja tietojen päivittämisestä vastaa 

yhdistyksen johtokunta.     
     

TURVALLISUUS 
 

4. Turvallisuus on varmistettava aina metsästyspäivänä.  Seuran metsästysalueet 
ovat metsästystä ajatellen rikkinäiset. Asutustaajamia, muuta asutusta, vapaa-
ajan asutusta, teollisuutta ja maataloutta on metsästysalueillamme runsaasti, 
lisäksi on myös muuta alueen virkistyskäyttöä. Ehdottomasti on huomioitava, 
ettemme aiheuta vaaraa tai muuta haittaa edellä mainituille tahoille. 
Urheiluopiston alue kaikkinensa on oma lukunsa huomioitavaksi. Erityisesti 
huomautetaan latvalinnustuksen tapahtuessa luotiaseella, että vaarallinen alue 
yltää jopa 5 km ampumasuunnassa. 

Varsinkin seuruemetsästyksessä turvallisuuteen on kiinnitettävä erityistä 
huomiota. 

     Turvamääräyksistä tulee ilmoitus jahtivajan seinälle. 

Jäsenen on aina ilmoitettava kesken passituksen tapahtuvasta poistumisesta 
metsästyksen johtajalle, joka antaa poistumisluvan radiopuhelimella, jolloin muut 
tietävät mahdollisen liikkumisen.     

RIISTAN VEROTUS 

5. Riistan verotus tapahtuu lupien puitteissa. Kaatolupien, poikkeuslupien ja 
muiden mahdollisten lupien hakemisesta vastaa johtokunta. Seura voi osallistua 
nk. yhteislupiin. Hirven ja peuran yhteisluvissa kaatokiintiöt pyritään jakamaan 
pääsääntöisesti pinta-alaperusteisesti. 

METSÄSTYSVIERAAT 

6. Metsästysseura voi järjestää myös kaupallista metsästystä. Tämän 
metsästyksen järjestää johtokunta tai valtuuttamansa. 

Jäsenellä on oikeus kymmeneen vieraspäivään metsästyskaudessa ja ottaa 
vieras mukaansa metsästykseen. Vieras saa metsästää yhdistyksen mailla vain 



isäntänsä kanssa tai tämän ohjauksessa ja kiintiöllä. Vieraalla on oltava ennen 
metsästykseen ryhtymistä maksettuna vierasmaksu. Vierasmaksua ei peritä 
vieraalta, joka osallistuu hirvi- tai peurajahtiin koiran ohjaajana aseen kanssa 
eikä pienpetopyytäjältä. 

Ilveksen, karhun, suden, hirven, valkohäntäpeuran ja villisian metsästykseen 
voivat vieraat osallistua vastavuoroisuus periaatteen mukaisesti maksutta. 
Vastavuoroisuusperusteella tapahtuvan metsästyksen tulee tapahtua 
seuruemetsästyksenä metsästysseuran metsästystä johtavien henkilöiden 
vastuulla. 

Haavoittuneiden hirvieläinten, suurpetojen ja villisian jäljittämiseen ja 
lopettamiseen voivat naapuriseurueiden jäsenet osallistua maksutta. Heidän 
tulee ilmoittautua mahdollisimman pian seuramme yhteyshenkilölle. Tarvittaessa 
mukaan on kutsuttava myös yhdistyksemme jäseniä. 

RAUHOITUKSET, MAKSUT, KIINTIÖT 

7.                                            

Vieraspäivän maksukuitista tulee ilmetä metsästyspäivä sekä isännän ja vieraan 
nimi. Maksu on suoritettava ennen metsästyksen alkua seuran tilille.  Maksu on 
pystyttävä osoittamaan seuran alueella tätä kysyttäessä. 

Kaatomaksuja ei peritä seuramme jäseniltä. 

SRVA-toimintaan osallistuvilta seuramme jäseniltä ei peritä lahtivajasta 
käyttömaksua SRVA-tehtäviin liittyen. 

HIRVI   

7. Osallistuminen seurueen toimintaan on velvoittavaa. Vain läsnäololla olemme 
yhtenäinen seurue. 

Hirviseurueen toimintaa johtaa seuran vuosikokouksen valitsema 3-jäseninen 
hirvijaosto, joista yhden vuosikokous valitsee puheenjohtajaksi ja joka samalla 
on hirviseurueen metsästyksen johtaja. Seurue valitsee ensikokoontumisessaan 
keskuudestaan tarvittavat muut johtajat ja vastuuhenkilöt.   

Hirvijahti aloitetaan metsästyksenjohtajan selonteolla metsästyspäivää koskien.  

Ampumatilanteen jälkeen välittömästi ilmoitetaan metsästyksen johtajalle 
radiopuhelimella / puhelimella, mitä on tapahtunut. Metsästyksen johtaja kuittaa 
tapahtuman ja antaa jatko-ohjeet radiopuhelimella, jotta seurue tietää, mitä on 
tapahtunut ja miten toimitaan. 



Lihanjakoon ovat oikeutettuja kulloiseenkin jahtiin osallistujat. Poissaolosta 40 
euron maksu menettämättä lihaosuutta. 

Ennen jahtikautta hirvitalkoisiin osallistumalla voi korvata jahtipäivän.  

Yksi talkoopäivä vastaa yhtä jahtipäivää. 

 

VALKOHÄNTÄPEURA 

8. Valkohäntäpeuraa metsästetään seuruemetsästyksenä tai kyttäämällä. 
Metsästyksenjohtaja jakaa vuosittain kyttäysporukat ja huolehtii kaatoilmoitusten 
tekemisestä Oma riista palveluun.  

Kyttäysmetsästyksessä metsästäjän on ilmoitettava porukan whatt`s up 
ryhmässä milloin ja missä aikoo metsästää samoin kuin poistumisestaan.  

 

VILLISIKA 

9. Villisikaa voidaan metsästää joko yksittäisenä metsästäjänä tai seurueena, mille 
on joku osallistujista valittava johtamaan tapahtumaa. Saaliin käsittelystä ja 
tarkastuksesta vastaa metsästäjä ja seuruemetsästyksessä seurue, kuten myös 
niistä aiheutuneista kuluista. 

On huomioitava, että haavoittuneesta villisiasta on tehtävä ilmoitus 
viranomaiselle. 

PIENRIISTA 

10. Pienriistaa ja pienpetoja voidaan metsästää seurueena tai yksittäisenä 
metsästäjänä. Haaskan ja loukun pitämiselle sekä kaivamiselle on saatava 
maanomistajan lupa. Loukulla ja haaskalla tulee olla asettajan yhteystiedot.  

SUURPEDOT 

11. Ilveksen, karhun ja suden metsästykselle on valittava johtajat johtamaan 
metsästystä alueellamme. Mahdollinen saalis kuuluu ampujalle, paitsi karhun 
lihat mukana olleelle seurueelle. Mikäli saalis menee ampujalle, hänen on 
suoritettava kaikki maksut, muutoin niistä vastaa kyseinen seurue. Luvansaajan 
on huolehdittava ilmoituksista mahdollisista kaadoista tarvittaville tahoille, kuten 
myös tutkimuksiin yms. lähetettävästä saaliista / saaliin osista.   
  



METSÄSTYSSÄÄNNÖN VAHVISTUS 

12. Metsästyssääntö vahvistetaan vuosikokouksessa. 

    
 

 

SRVA – toiminta (Suurriistan virka-apu – toiminta)  

13. Heinolan Riistanhoitoyhdistys on tehnyt poliisin kanssa sopimuksen SRVA- 
toiminnasta. Vierumäen metsästysseuran metsästäjät osallistuvat pääasiassa 
omalla alueellamme SRVA toimintaan, mikäli tehtävä osoitetaan. Kaikilla 
toimintaan osallistuvilla on oltava voimassa oleva riistanhoitomaksun 
suoritustosite. 

Metsästysseura on nimennyt henkilöt toteuttamaan SRVA- toimintaa. SRVA     
toiminta on osa viranomaistoimintaa ja siinä ei sovelleta metsästyslain 
säädöksiä. Keltavihreästä huomioliivistä SRVA painatuksin tunnistat, kun 
kysymyksessä on SRVA toiminta. 

 

Tämä Metsästyssääntö on päivitetty kesäkokouksessa 3.8.2025 

 

  


